
law[spectre]

vučl klientovi však
jen „pmmici advokátní lunceliře“).

PŘÍKAZNI SMLÁH'VA 0 Posxvruv/mí PM“ NÍCH udpmeunm Klient bere „m vědomi av souhlasí s lim. že

SLI ŽEB právní služby. něž advokátní kanceláři náleží odměna.

Lă studium věci av ncnhmlmhmujv mamma mvčřcmm

uzavřená podle § 2430 a násl. zákona xmmz Sb., občanský vynmmnm jeho věcí. jakož „u předání VEGA mezw

zákoník. účinném znění. dle zakuna a: KS/l996 Sb., advokacu. Jednollivými [vraccvníky ndvukálm' kanceláře a' vzájemné

účmném znění komunikaci

2.6. Advokátní kancelář j: oprávněna odmíuwul pokyn kliemav

(dále jen ..smluuvaľ'l pakliže nemůže Lamčll řádné Splnění pnkynu. zejmena pokud

pokyn lýkň právní služby. s níž nema' :Idvukámí kancelář

SMLUVNI STRANY: domleóne ndhnmé zkušeností. nebo klcrou nemá

dusmtečnou časovou kapacxm.

spenmlaw !1.0. advokálnl kllltelář. IČ: 08bl942í sldlcm 2.7. Klicm ben: v čdumi wuhlui s liuL že zájmu maximální

Hybernská 1033/7. Nově Méslo. l 10 00 Praha L zapsaná obchodním kvality právních služeb advokAlní kancelář uplatňuje memdu

rejstříku vedeném Mčslským :mldcm v Frau pod sp.zu,C322117 tzx. ..čtyř očí“. mdy 71; v případech. nichž m advokámi

kancelář pnvnžuj c uonřchnc. Íakuž tam. kw.- jí w ukládají

(dálejen ..íth Ilklilnl klnulář"), pravidla výchovy mlvnkälních koncipíenlů. :l: lm každé Drávm'

službě podílejí vžAy nsjméně (1sz pramvnicl advokátní

kanceláře.

2.8. Klient uděluje souhlas k lomu. aby advokátní kancelář adí-la

Antidopingový výbor ČR. IČ- 7mollls4. .w sídlem !70 [HI Praha sve' intcmcwvé srl-lince. jakož maLeriáIecľ o sve' čmrlosli.

Bubeneč, Za Clsaísky'm mlýnem í 063/5 u poskytujc Hicnlm'i pnlvnl sluzbvl s tim. že ubsah lěcllto

služeb muže uveden velmi obecnémprávních býx jen

[dále Jťn „klientů ľDEEh“. nejde“ o všcabecně známou záleillasl

(ndvokální kancelářa klient spulec'ué dál: jen ..smluvní stm nm. 3. OI)MĚ\A A NÁHRADA NÁKLADÍ

SE DOHODLY NA NÁSLEDIEJÍCÍM: 3„lv Za poskytované služby bude advokaml kancelař účmval

klicnmvi smluvní časovou udlněllu podle § 4 odsl vyhlášky

l, PŘEDMĚT SMLOl'VY č. !77/1996 Sb.v advukulm lnrif. účimlém mění. Klient ber-3

vl-n vědomí, že právní služby. m něž advokálnl kanwláľi náleží

Advokální kancelář se Lamzujc puškylnvm klientovi pm'vnl odměna. zahmujl' veškeré sdmzky konzultace kllenlem

služby. lx l icnl 7xva7ujc tn advukúml kanceláři Luplulll lvčelně e-mailových v telefonickýchL přípravu dokumentu

úplalu za podmlmk uvedených v lélo smlouvě. pravm' analýzy. sLuLliuIll věci a podkladů., inlcml knnull 'SEE

advokáml kanceláře komunikacepmovhlku n jejich v7ájcmná

2. PRÁVA A POVINNOST] ADVOKÁTNÍ KANCELÁŘE inuml kontrola (lle ělv 2.7' tělu smlouvy zaslupuvául před

soudem linýlnl orgány- schůzky a: lednání s prolisuanou.

Zul. Advokátní kancelář bude poskytoval právni služby dlc přípravu na jednání a Jiné úkony činčnc' iméncm klienta auři

kullkrclnlch kliemaí Že kllenl nesdělí záležitosli n veškemu další činnost činčnnupokynu v případě, vyrizovánl jeho

advokátní kanceláři konkrétní pokyn. bude advokíľnnl kancelář prospěch klienta v rámci klientova zadám Nárok advakáml

Drusvéch kliunln činil v rámci Doskytov áni Drávnicll iluřeb kanceláře lilil odměnu není Dudmíněll dosažením výsledku

veškeré úknny. které považuje pnlłcbnč vhodné k ochraně požadovaného klientem. ledaže nezdar byl zpusohen pomsenlrn

a a to s maximalm 1 advokátní kanceláře.práv oprávněných zájmů klíenla. péčí povi nnnsrl

iniciativ/ou. zejména zastupova! klienta při veškerých jednáních 3.2. odmena byla dellodnllta ve vysl 1.800,- Kč (slovy: jeden tisic

před soudem iinými orgány účastník) právních vzmhu :mm sel korun českých) „a hodinu paskytovám právní služhy~

všech věcech. v nichž klicm advokátní kancelář. wsp. její přičcmi mm činka neuhmuje daň přidané hodnoty.

pmcmmky povem Ízmucml) zumpovzłním. Advukáml' kancelář je plátcem daně přidané hodnoty. Účmje

2.2' Advokátní kanaeläř je povinna poskytovat právní sluzby se každých iapočmých 0.1 hodiny (li. s minut).

poctivé a pečlivě. chránit a prosazovat práva a oprávněné zájmy 3.3. Klienl je pavínen podle § I3 vyhlášky c. 177/1996 sn,

ldiznw řídil se jm pokyny. Pokyny klíenLa však není v hánan advokátní tarif. platném znění. nad rámec odměny n aluadh

jsou-li \'0470111 be zákonem nebo slavovsky'm předpisem ad» ukálm' kanocláři hotové výdaje účelně vynaložené

České advokátní komory; lakavem
rozpunl je advokální v souvlslnsli s poskylmmm právních slunhl zcjmc'na nn soudní

kancelář povinna klienta poučit. jiné poplalhy. cestovní výdaje. poštovné. telekomunikační

2.3 Advokátní kmluelářje po» imla zachovávat mlčenlivosl o všech poplalky překlady. kupim» hn.: onisy. ověření kopií. posudky

skutečnostech. o mchž Sc d4v7vedela v souvisloslí apod., dál:: náhradu zmilavy' čus výší jedné poloviny

s poskytováním pravnlch služeb dla vém smlouvy, s [O hndinnvú why uvcdcnlă v čl. 3.2. výšc.

v souladu s ustanovením § 21 úkon:: o advokzcii, 3.4. Klienl vy'slnvne souhlasl tim. Že pracovníci advokálnl

2.4. kanceláře budou cestáchAdvokátní kancelář Íe novmna klíenla řádné lnfom'lovat o (0m, pří souvisejlclch s poskytuvánlm

jak Vyřímvání ichn věcí postupuje. poskytl“ ní včas právních služsb užíval dle svého uvážení primárně momrové

vysvětlení pndklsdy potřebné k uvážení dalších pnkyllu vozidlu nebu luxísluzbm níkulí veřejnou hromadnou doplavlL

25. Advokátní kancelář bude sve právní služby poskymv al v prípade užlll mmoroxéllo v07idla prammíky nd» nkáluí

prostřednictvím jl' určených advokátů. advokátních koneípienlú kanceláře se kllem zavazuje nahradit advokátní kanceláří

nebu jiných S\ yeh Lunlěstlmucu či zaměstumlcú .Idvckálu (dále

speureJaw
vu Hybemské l03317. Nav: Města. llc 00 perel „messenspemelaw

advokámí kancelář sdpng

KJ Začerníme.cz anonymizace jednoduše r: bez instalace https://c|oud.zacernimecz/








